1

Greenway Mining Group Limited

信盛礦業集團有限公司*
（ 於開曼群島註冊成立之有限公司 ）

（股份代號 ：2133）

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

業務發展最新情況

本公告乃由信盛礦業集團有限公司*（「本公司」）董事會（「董事會」）自願作出。

於二零二二年一月三十一日，緬甸國防部及安全委員會透過國營電視台刊發公告，有關現時緬甸

國內部分地區仍有恐怖破壞及武裝軍事衝突事件，加上政府正在籌備民主選舉工作，因此宣布將

全國緊急狀態延長六個月至二零二二年七月三十一日。與此同時，二零一九冠狀病毒病

（「疫情」）的持續蔓延，各省市出現傳播力更強的新型變異病毒株（包括  Delta 病毒及

Omicron 病毒），加劇了緬甸的疫情。截至本公告日期，緬甸累積確診人數增加至約不少於

540,000人。鑑於緬甸局勢最新狀況和疫情發展，對本公司緬甸項目帶來巨大挑戰，並造成以下

不利影響：

(i) 本公司已向緬甸政府申請及/或續領各緬甸礦場之採礦許可證及/或探礦許可證，現正等待

緬甸政府相關部門的審批及回覆，但預計進度將進一步有所延長；

(ii) 由於緬甸社會持續動盪及治安不穩，本公司緬甸礦場不時發生一些零星和間歇性人為破壞

電纜及盜竊採礦配件的不法事件。為保障員工安全，本公司現短暫停止緬甸礦場的開採及

營運。直至緬甸治安及疫情逐步緩和後，本公司才有序地恢復全面運作；及

(iii) 由於武裝衝突的升級、緊急狀態的延續及疫情等不利因素影響，部分歐美國家對緬甸實施

進一步的經濟制裁措施，致緬甸出現現金短缺及金融波動的不確定情況。部分緬甸銀行及

其他金融機構對取款及匯款作出不同程度的限制及約束，從而進一步影響本公司的日常營

運，包括但不限於提取現金及轉賬工作。

本公司將密切監控及評估緬甸局勢及疫情發展，持續採取謹慎及減少現金支出的經營策略，並採

取適當行動及應對措施盡量減少對本公司的不利影響（如有）。

2

董事會認為儘管目前緬甸存在上述不利或負面因素，但本公司位於緬甸的礦產資源及儲備不會因

此而減損或受到任何不利影響，本公司將持續把緬甸項目視為長期投資。期望隨著緬甸經濟逐步

復甦，該等待開發資源的潛在採礦項目將能為本公司及其股東提供合理回報。

本公司目前遇上前所未有的困難，但將繼續密切監察緬甸局勢及疫情發展對本公司業務及財務的

影響。如有任何額外資料須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則作出披露，本公司將刊發

進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

                                                                                                                             承 董 事 會 命
                                                                                                                信盛礦業集團有限公司*
                                                                                                                             執行董事
                                                                                                                              雷德君

香港，二零二二年二月十一日

於本公告日期，董事會由執行董事雷德君先生；非執行董事潘俊宏先生、尹波先生、陳淑正先
生及張永華先生；以及獨立非執行董事馬詩鎔先生、遲洪紀先生及董濤先生組成。

*僅供識別